

C.O.A. NAPOLI NORD
Anno/N. Prot.: 2022 / 003388
Data prot.: 11/10/2022
DOCUMENTO
Cod. classif.: 02

Ordine degli Avvocati di Napoli Nord

Il Commissario Straordinario Verbale de**ll** 11/10/2022 – N.13

Il Commissario Straordinario,

- visto il decreto del Ministro della Giustizia del 13/09/2021 e i relativi e successivi provvedimenti giurisdizionali;
- vista la legge n. 247 del 31 dicembre 2012;
- vista la legge n. 113 del 12 luglio 2017 pubblicata nella GU n. 168 del 20 luglio 2017:
- a) determina ai sensi dell'art. 28 della legge 247/2012 il numero complessivo dei componenti da eleggere del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Napoli Nord nel numero di 21;
- b) convoca l'assemblea per l'elezione del nuovo Consiglio, quadriennio 2023/2026, per il giorno 11 gennaio 2023 alle ore 9,00 presso i locali, nel Palazzo di Giustizia di Napoli Nord, dell'Ordine degli Avvocati e fissa le date di svolgimento delle elezioni per i giorni 11 12 13 14 gennaio 2023 con orario dalle ore 9,00 alle ore 14,30 presso i locali dell'Ordine degli Avvocati di Napoli Nord dove sarà allestito l'unico seggio elettorale.
- c) provvede, pertanto, a dare avviso di convocazione delle elezioni fissando la data di inizio delle operazioni elettorali ai sensi dell'art. 6 della legge n. 113 del 12 luglio 2017 e di procedere alla pubblicazione dell'avviso di convocazione delle elezioni, alla trasmissione dell'avviso di convocazione delle elezioni a mezzo PEC a tutti gli iscritti, alla pubblicità dello stesso così come previsto dalla normativa ed alle altre comunicazioni di legge.

La presente delibera sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'Ordine degli Avvocati.

Il Commissario Straordinario Avv. Fabio Benigni